МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от(Р(/Л dUdjUT №

В связи с повышением цен на расходные материалы (бумага офисная,
заправка картриджей, профилактика оборудования) используемых для
оказания платных услуг в МБУК ЦБС с 1 января 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги .
2. Назначить ответственнымлицом за выдачу и ведение

квитанцийстрогой отчетности заведующего ЦСЗИ Штефан С.Н.
3. Штефан С.Н. в срок до 15 января довести информацию до :
- Пржевальской поселковой библиотеки (заведующий Жагурина И.П.)
-Бородинской поселенческой библиотеки (заведующий Акимова Е.Н.)

- Заборьевской поселенческой библиотеки (заведующий Жаворонкова
О.В.

- Шаповской поселенческой библиотеки (заведующий Федорова Л.В..)
-ДЦД библиотеки (заведующий Никитина В.В..)
4. Ежеквартально не позднее 15 числа ответственным сдавать денежные

средства в соответствии со сметой доходов на текущий финансовый год.

Директор МБУК ЦБС
Т.В.Бурлакова